



İSTİKLAL ORTAOKULU OKUL GAZETESİ



İstiklal Ortaokulu

Sevgili Veliler, Öğrenciler ve Öğretmenler,

Yeni eğitim yılımıza hoş geldiniz! 2024-2025 Eğitim Yılı'nı, heyecan verici etkinlikler ve akademik başarılarla dolu bir dönem olacak. Okulumuz, öğrencilerimizin potansiyellerini maksimum düzeyde geliştirecek ve onlara sağlam bir eğitim sunmaya devam edecektir. Akademik takvimimiz, dikkatle planlanmış etkinliklerle dolu olacak. Derslerimiz, alanında uzman öğretmenlerimiz tarafından ilgi çekici ve etkileşimli bir şekilde yürütülecek. Öğrencilerimiz, derslerdeki aktif katılımları sayesinde öğrenme sürecine daha etkin bir şekilde dahil olacaklar. Ayrıca, öğrencilerimizin yeteneklerini sergileyecekleri çeşitli etkinlikler ve projeler düzenleyerek onların yaratıcılıklarını destekleyeceğiz.

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü

İlçe törenini okulumuz İstiklal Ortaokulu tüm öğrenci ve öğretmenlerimizin katılımıyla düzenledik. Törene İlçe Kaymakamı, İlçe Jandarma Komutanı, İlçe Belediye Başkanı, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz ve diğer okullarımızdan gelen idarecilerimiz, öğrenciler ve Sason halkının katılımıyla gerçekleşti. Tören istiklal marşı ve saygı duruşuyla başlayıp günün anlam önemini belirten oratoryo gösterisi, şiir dinletisi ve en son günün anlam önemini belirten video ile sonlandırılmıştır.



Resim Yarışması

10 Kasım Anma Günü kapsamında düzenlenen Atatürk konulu ilçe resim yarışmasında okulumuzun öğrencilerinden Nejla ÇAKICI birinci ve okulumuz öğrencilerinden Fatmatüzzehra AVCI üçüncü olup bizleri gururlandırmıştır.

Öğrencilerimizi ve desteklerinden ötürü Görsel Sanatlar Öğretmeni Vefa SORMAZ'ı tebrik ederiz.



Sportif Faaliyetler

Okulumuz sanatta olduđu gibi spor dallarında da başarılarına devam ediyor. İlçede düzenlenen atletizm yarışmasında okulumuz öğrencilerinden Hiranur ÖZCAN'ı ve desteklerinden ötürü okulumuz Beden Eğitimi Öğretmeni Emin KORKMAZ'ı tebrik ederiz.



Kişisel Sergiler

Okulumuzda haftalık ya da aylık olmak üzere öğrencilerimizin okulda yapılan çalışmalarından bağımsız olarak kendilerinin yapmış oldukları eserleri sergilemekteyiz. Böylelikle öğrencilerimiz kendi sergisini yapmış olup öğrencilerimize hem güven hem de kendini ifade etme yetisini güçlendirmeyi amaçlıyoruz. Birçok öğrencimiz bu sergilerle kendini gösterme çabasına girip kişisel gelişimleri açısından olumlu dönütler almış oluyoruz. Öğrencilerimizin sadece akademik değil fiziksel ve zihinsel olarak gelişimlerini destekliyoruz.



Dönem Sonu

2024-2025 yılının birinci dönemin sonunda çeşitli etkinliklerle sonlandırıldı.

Bu etkinliklerden bazıları spor yarışması, resim yarışması, bilgilendirici çocuk animasyonları ve dilimizin zenginlikleri konusu altında oynanan oyunlar.

Okulumuz sadece çocukların akademik değil her bir öğrencinin topluma adapte olması, kendini ifade etmesi ve kişisel gelişimlerine de katkı sağlamayı amaçlamıştır. Bu amaçla

öğretmenlerimiz ve idarecilerimiz olarak

bu konuda çaba çalışmaktadır.

Çocuklarımızın güzel gelecekleri için

elimizden geleni yapmaya istiklal

Ortaokulu olarak devam edeceğiz.

